П Р И К А З

по финансовому управлению администрации

муниципального образования город Новомосковск

№ 12                                                                                   «28» января 2025 г.

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

и источников финансирования дефицита бюджета муниципального

образования город Новомосковск на 2025 год и на плановый период 2026

и 2027 годов

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, приказываю:

1. Исключить из Перечня главных администраторов доходов и

источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования

город Новомосковск на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов код

бюджетной классификации:

854 1 13 02994 04 0002 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских окру-

гов (оздоровление детей)

2. Добавить в Перечень главных администраторов доходов и

источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования

город Новомосковск на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов код

бюджетной классификации:

856 1 13 02994 04 0002 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских окру-

гов (оздоровление детей)

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника финансового управления администрации муниципального

образования город Новомосковск.

Начальник

финансового управления                                                       М.А. Насонова